
 CONTACTOS

TARIFARIO 2011 - 2012

 Tels./Exts.
Cuadro de El Nuevo Día (787) 641-8000
Cuadro Departamento de Ventas (787) 641-6666
Fax Dpto. de Ventas - General (787) 641-3993
Fax Facturación - Envío contratos y/o pautas (787) 641-3921
Fax Esquelas (787) 641-3162
Email Envío contratos: anunciosgenerales@elnuevodia.com

Vicepresidente de Ventas
Carlos J. Nido / cnido@elnuevodia.com 2046

Anuncios Generales / Multimedios:
Carlos Moreno / cmoreno@elnuevodia.com 2663
Emilie Rivera / emilie.rivera@elnuevodia@com 2067
Lillianne Jiménez / ljimenez@elnuevodia.com 2335
Olenka Valderrama / ovalderrama@elnuevodia.com 2178
Cynthia Berríos/ cberrios@elnuevodia.com 2665
Lydia González / lgonzalez2@elnuevodia.com 2145
Agnes Bermúdez / abermudez@elnuevodia.com 2203
Elia Valentín / evalentin@elnuevodia.com 2343

Ventas Directas
Vivian Antúnez / vantunez@elnuevodia.com 2048
Brendaliz Figueroa / brendaliz.figueroa@elnuevodia.com 2261

Multimedios
Mario Canales / mario.canales@elnuevodia.com 2891
Joyleen Sanfeliz / joyleen.sanfeliz@elnuevodia.com 2248

Impresos Comerciales y Edictos
Lissette Cortés / lcortes@elnuevodia.com 2075

Programa ALCANCE
Marisol Rivera / mriveram@elnuevodia.com 2310

Nuevos Negocios
William Padilla wpadilla@elnuevodia.com 2531

Proyectos Especiales
Juan D. Rivera / jrivera2@elnuevodia.com 3349

Separación de Anuncios 2049, 2081, 2094, 2220

Magacín & Magacín Lifestyle
Larissa Rivera / lrivera@endi.com 2297

Revista Negocios
Yvette Irizarry / yirizarry@endi.com 2055

Construcción
Nory Rivera / nory.rivera@elnuevodia.com 2170
Joan López / jlopez@elnuevodia.com 2175

Logón y Sal
Claudia Robiou / crobiou@elnuevodia.com 2521
Dolly Martínez / dmartinez@elnuevodia.com 2536

 Tels. / Exts.
Tráfico y Confirmaciones
Manuel Cruz / trafico@elnuevodia.com 2126
Francisco González / trafico@elnuevodia.com 2151
Carlos Montijo / trafico@elnuevodia.com 2131
Brenda Meléndez / trafico@elnuevodia.com 2076
Yraisa Castro / trafico@elnuevodia.com 2066

Pre-Prensa 
Héctor Dones / hdones@elnuevodia.com 2475
Moraima Vélez / mvelez@elnuevodia.com 2109, 2110, 2111
Osvaldo Collazo / ocollazo@elnuevodia.com 2240
Pedro de Jesús / pdejesus@elnuevodia.com 2479

Clasificados & clasificados.pr
Cuadro   (787) 641-8888
Fax.  (787) 641-3919
Daniel Umaña / daniel.umana@elnuevodia.com 2845
Gisela Vega / gvega@elnuevodia.com 2808
Karem Neri / kneri@elnuevodia.com 2847
Ruth Silva / ruth.silva@elnuevodia.com 4416
Luis García Padró / lgarcia@elnuevodia.com 2296
Marcelo Torres / marcelo.torres@elnuevodia.com 4413
Karen Morales / kmorales@elnuevodia.com 4506
Margerie Ortiz / mortiz1@elnuevodia.com 2817

Encuéntralo
Dennisse Collazo / dcollazo@endi.com 2231

Suplementos, En Punto, Autos, Mi Pequeño Día, Bienestar 24/7
Maite Ribas / mribas@elnuevodia.com 2147, 2182
Joaquín Dedós / jdedos@elnuevodia.com 2167
Kiki Morales / mmorales@elnuevodia.com 2177
Extensiones Adicionales 2160, 2173
Fax.  (787) 641-3914 ó 641-3944

Su Centro del Ahorro
Edalish Rolón / erolon@endi.com 2142

Esquelas y Obituarios
Isamil González / esquelas@elnuevodia.com 2074, 2057

Facturación
Elsa Rodríguez / erodriguez@elnuevodia.com 2065

Crédito
José Carrasquillo, Gerente de Crédito
jcarrasquillo@elnuevodia.com  2351

Giancarlo Martínez, Clasificados y Edictos
gmartinez@elnuevodia.com 2353

Marisel Domínguez, Agencias de Publicidad
mdominguez@elnuevodia.com   2358

Lourdes Rivera Mercado, Clientes Directos y Gobierno
lmercado@elnuevodia.com  2368
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